2

Szilvágy Község Önkormányzati Képviselő-testületének

5/2015. (XI. 2.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015. (III. 16.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Szilvágy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015. (III. 16.) önkormányzati rendeletének – a továbbiakban: ÖR – módosításáról a következőket rendeli el:

1. §
Az ÖR 4. § helyébe a következő rendelkezés lép:

4. § (1)  Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatát a következők szerint határozza meg:

        Működési kiadások előirányzata összesen:

30.852 e Ft                  
   
Ebből:

a) személyi jellegű kiadások:     


 3.796 e Ft                        

b) munkaadókat terhelő járulékok: 
                927 e Ft                    

c) dologi jellegű kiadások:   

           21.460 e Ft                              

d) ellátottak pénzbeli juttatásai


    634 e Ft     



e) egyéb működési célú kiadások

 4.035 e Ft

(2) 
A képviselő-testület, illetve az 1. §-ban meghatározott címek működési kiadásait kiemelt előirányzatonként a 3. melléklet szerint állapítja meg. 

(3)
Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásai összesen:  3.278 e Ft.



Ebből:

a) beruházási kiadás


   
3.278  e Ft

b) felújítási kiadások



  0      e Ft

(4)
Finanszírozási kiadások



   544  e Ft

2.§
(1)
Az ÖR 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

(2)
Az ÖR 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép.


(3)
Az ÖR 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép.


(4)
Az ÖR 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép.


(5)
Az ÖR 5. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép.

(6)
Az ÖR 6. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép.

3. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Szilvágy, 2015. október 29.
Hácskóné Kovács Tímea  




Péntek Katalin 


jegyző megbízásából 





polgármester


Srágli Miklós 


igazgatási ügyintéző

A rendelet kihirdetve: 2015. november 2.

Hácskóné Kovács Tímea 

jegyző megbízásából
Srágli Miklós

igazgatási ügyintéző 
